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Flat investerar 10 MSEK i säkerhets-
uppstickaren Hemla
Flat Capital AB (publ) ("Flat") investerar 10 MSEK i säkerhetsbolaget Hemla Group AB (“Hemla” eller 
“Bolaget”) som nyligen grundades och drivs av entreprenörerna Fredrik Hamilton, Axel Möller och VD 
Jakob Lyckenvik med ambitionen att bygga nästa generations säkerhetstjänst. Hemla vill omdefiniera 
vad trygghet innebär genom att bland annat integrera AI-teknologi och planerar att lansera sin produkt 
under våren 2025. Bolaget drivs av entreprenörerna bakom leveransbolaget Budbee, sedermera Instabee, 
med en omfattande vana att utmana monopol och trögrörliga branscher. Flat var även en av de första 
externa investerarna i Budbee 2013, som då grundades och drevs av Fredrik Hamilton.

Hemla och teamet har höga ambitioner och siktar på att sätta en ny standard för säkerhet i både det fysiska och 
digitala rummet. Andra investerare i Hemla inkluderar Bust som drivs och leds av Madeleine Johansson 
Palmberg och David Klagsbrun, samt Neptunia, Fredrik Hjelm, Johannes Schildt och David Frykman. 

Sebastian Siemiatkowski, ordförande:
"Dinosaurierna inom hemsäkerhet behöver utmanas - därför är jag extra exalterad över att Flat har fått 
möjligheten att backa Fredrik och teamet bakom Hemla, som med sin teknologi är redo att omdefiniera hur vi 
ser på trygghet, och ta itu med både fysiska och digitala hot.”

För mer information och nyheter kring Hemla, besök:  https://www.hemla.com/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66 hw@flatcapital.com
Antonio Melani, CFO, , +46 (0) 72 221 81 32am@flatcapital.com

Certified Adviser:
Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning 
och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget 
grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire 
respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på 
portföljbolag är Klarna, OpenAI, Instabee, Figma och Perplexity. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och 
är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den 
utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra 
exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag.
Mer information finns på www.flatcapital.com
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